
 UCHWAŁA  NR II/38/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

 w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2018 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-

2020, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

Na podstawie art. 18 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 913, poz. 1000, poz. 1432), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz.1366, poz. 1669, poz. 1693), 
art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania własne, zadania realizowane w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zadania realizowane w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania własne, zadania realizowane w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zadania realizowane w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Sejmiku

Iwona Koperska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 stycznia 2019 r.

Poz. 67



Załącznik nr 1

do uchwały Nr II/38/18

Sejmiku Województwa Łódzkiego

z dnia 18 grudnia 2018 r.

 DOCHODY 

 Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie
1. 2. 3. 4. 5. 6.

 ZADANIA WŁASNE  120 348  0
 DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  120 348  0
 ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w ŁODZI  120 348  0

 600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  120 348  0
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  120 348  0

 Dochody incydentalne Województwa Łódzkiego uzyskane 
w ramach realizowanych projektów RPO WŁ na lata 2014-
2020

 120 348  0

0970 Wpływy z różnych dochodów 120 348 0
 Razem  120 348  0

 ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020

 136  52 059 797

 DEPARTAMENT FINANSÓW  0  15 090 097
 758    RÓŻNE ROZLICZENIA  0  15 090 097

  75814   Różne rozliczenia finansowe  0  15 090 097
 Dochody stanowiące środki na realizację projektów 
własnych realizowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020 EFRR

 0  11 734 471

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0 738 320

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

0 8 683 512

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0 2 312 639

 Razem  0  11 734 471

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 67



 Dochody stanowiące środki na realizację projektów 
własnych realizowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020 EFRR - projekty w partnerstwie

 0  3 284 713

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0 3 284 713

 Razem  0  3 284 713
 Dochody stanowiące środki na realizację projektów 
własnych realizowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020 EFS

 0  70 913

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0 70 913

 Razem  0  70 913
 DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ  0  2 974 197

 758    RÓŻNE ROZLICZENIA  0  2 974 197

  75864  
 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego

 0  2 974 197

 Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  0  2 974 197

2058

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0 2 950 737

6258

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0 23 460

 Razem  0  2 974 197
 DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU 
OPERACYJNEGO  0  30 300 564

 758    RÓŻNE ROZLICZENIA  0  30 300 564

  75863  
 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego

 0  30 300 564

 Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
-  EFRR

 0  30 300 564

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

0 30 240 684

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 67



z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0 59 880

 Razem  0  30 300 564
 DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 
SPOŁECZNEGO  0  3 694 939

 758    RÓŻNE ROZLICZENIA  0  3 694 939

  75864  
 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego

 0  3 694 939

 Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
- EFS

 0  3 694 939

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0 3 653 826

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

0 37 113

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0 4 000

 Razem  0  3 694 939
 REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ 
w ŁODZI  136  0

 852    POMOC SPOŁECZNA  136  0
  85295   Pozostała działalność  136  0

 Wpływy z tytułu zwrotów dofinansowania z lat ubiegłych 
projektów własnych RPO WŁ 2014-2020  136  0

0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 136 0
 Razem  136  0

 ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ  0  360 717

 DEPARTAMENT FINANSÓW  0  360 717
 853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  0  360 717

  85332   Wojewódzkie urzędy pracy  0  360 717
 Realizacja Pomocy Technicznej w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020  0  360 717

2058 Dotacje celowe w ramach programów 0 332 820

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 67



finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

6258

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0 27 897

 Razem  0  360 717
 OGÓŁEM:  120 484  52 420 514

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 67



Załącznik nr 2

do uchwały Nr II/38/18

Sejmiku Województwa Łódzkiego

z dnia 18 grudnia 2018 r.

 WYDATKI 

 Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie
1. 2. 3. 4. 5. 6.

 ZADANIA WŁASNE  0  24
 REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ 
w ŁODZI  0  24

 852    POMOC SPOŁECZNA  0  24
  85217   Regionalne ośrodki polityki społecznej  0  24

 Utrzymanie bieżące jednostki  0  24
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 24

 Razem  0  24
 ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020

 120 681  52 059 970

 DEPARTAMENT FINANSÓW  0  430 000
 600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  430 000

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  0  430 000
 Dotacja celowa na współfinansowanie projektów 
własnych Województwa Łódzkiego w ramach RPO 
WŁ 2014-2020

 0  430 000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 430 000

 Razem  0  430 000
 DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ  0  916 385

 750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  894 200
  75018   Urzędy marszałkowskie  0  894 200

 Pomoc Techniczna - Działania informacyjne 
i promocyjne związane z rozwojem regionalnym - 
RPO/WŁ/OP12

 0  850 000

4098 Honoraria 0 1 700
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 850
4128 Składki na Fundusz Pracy 0 468
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 700
4198 Nagrody konkursowe 0 1 020
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 42 500
4308 Zakup usług pozostałych 0 801 762

 Razem  0  850 000
 Pomoc Techniczna - Kontrola/audyt/odwołania - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2  0  44 200

4618 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 0 44 200

 Razem  0  44 200
 BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W ŁODZI  0  22 185

 710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  0  22 185
  71003   Biura planowania przestrzennego  0  22 185

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 67



 Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące jednostki 
budżetowej - Biuro Planowania Przestrzennego 
Województwa Łódzkiego w Łodzi RPO/WŁ/OP12

 0  22 185

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 22 185
 Razem  0  22 185

 DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  120 348  14 904 305
 750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  614 363

  75018   Urzędy marszałkowskie  0  614 363
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesów 
organizowania publicznego transportu zbiorowego na 
obszarze Województwa Łódzkiego - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.3

 0  614 363

4308 Zakup usług pozostałych 0 614 363
 Razem  0  614 363

 ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w ŁODZI  120 348  8 683 512
 600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  120 348  8 683 512

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  120 348  8 683 512
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 713 na odcinku: 
ul. Rokicińska od ul. Malowniczej do granic miasta  0  8 683 512

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 8 683 512

 Razem  0  8 683 512
 Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 
projektów realizowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 
lata 2014-2020

 120 348  0

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków majątkowych 107 679 0

6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków majątkowych 12 669 0

 Razem  120 348  0
 ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO  0  5 606 430

 700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  0  5 606 430
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0  5 606 430

 Termomodernizacja części budynku Szkoły 
Policealnej Techniki Dentystycznej w Łodzi  0  1 046 259

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 1 046 259

 Razem  0  1 046 259
 Modernizacja budynku Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Samorządu Województwa Łódzkiego 
w Łodzi przy ul. Wielkopolskiej 70/72

 0  1 181 380

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 1 181 380

 Razem  0  1 181 380
 Projekt Partnerski pn. "Rewitalizacja Obszarowa 
Centrum Łodzi - Projekt 6" - Inwestycja kubaturowa 
przy ul. Roosevelta 15

 0  3 284 713

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 3 284 713

 Razem  0  3 284 713
 Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące 
nieruchomości przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi -  0  9 639

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 67



RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1
4268 Zakup energii 0 2 304
4308 Zakup usług pozostałych 0 7 335

 Razem  0  9 639
 Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące 
nieruchomości przy ul. Tuwima 22/26 w Łodzi - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1

 0  83 300

4268 Zakup energii 0 2 288
4308 Zakup usług pozostałych 0 127

4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 80 885

 Razem  0  83 300
 Pomoc Techniczna - Ochrona transportowanych osób 
i wartości pieniężnych, papierów wartościowych - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1

 0  1 139

4308 Zakup usług pozostałych 0 1 139
 Razem  0  1 139

 DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI  0  74 913
 801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  0  3 094

  80195   Pozostała działalność  0  3 094
 Zabezpieczenie środków z dotacji celowej dla 
jednostek oświatowych podległych Samorządowi WŁ 
na realizację projektów w ramach Działania XI.3 
Kształcenie zawodowe

 0  3 094

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 3 094

 Razem  0  3 094
 ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W TOMASZOWIE 
MAZOWIECKIM

 0  70 913

 801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  0  70 913

  80144   Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione  0  70 913

 Realizacja projektu pn."CKU SWŁ to specjaliści dla 
profesjonalnego rynku pracy" w ramach Działania 
XI.3 Kształcenie zawodowe

 0  70 913

3247 Stypendia dla uczniów 0 12 600
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 339
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 238
4127 Składki na Fundusz Pracy 0 531
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 500
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 39 123
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 4 322
4307 Zakup usług pozostałych 0 11 260

 Razem  0  70 913
 ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO w ŁODZI

 0  906

 801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  0  906

  80144   Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione  0  906

 Realizacja projektu pn. "Kuźnia Nowoczesnych Kadr" 
w ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe  0  906

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 906

 Razem  0  906

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 67



 DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU 
OPERACYJNEGO  0  29 870 564

 600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  900 000
  60095   Pozostała działalność  0  900 000

 Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport 
miejski - ZIT - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1  0  400 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 400 000

 Razem  0  400 000
 Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport 
miejski - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1  0  500 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 500 000

 Razem  0  500 000
 630    TURYSTYKA  0  477 399

  63095   Pozostała działalność  0  477 399
 Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 
Działanie VI.2 Rozwój gospodarki turystycznej - 
RPO/WŁ/OP6/DZ.6.2

 0  477 399

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 477 399

 Razem  0  477 399
 750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  717 261

  75095   Pozostała działalność  0  717 261
 Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.1 
Technologie informacyjno-komunikacyjne - 
RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1

 0  217 261

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 217 261

 Razem  0  217 261
 Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.1 
Technologie informacyjno-komunikacyjne - ZIT -  
RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1

 0  500 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 67



 Razem  0  500 000
 801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  0  800 000

  80195   Pozostała działalność  0  800 000
 Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.4 
Edukacja - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.4  0  800 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 800 000

 Razem  0  800 000
 851    OCHRONA ZDROWIA  0  976 497

  85195   Pozostała działalność  0  976 497
 Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.2 
Infrastruktura ochrony zdrowia - 
RPO/WŁ/OP7/DZ.7.2

 0  976 497

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

0 256 497

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 720 000

 Razem  0  976 497
 852    POMOC SPOŁECZNA  0  1 000 000

  85295   Pozostała działalność  0  1 000 000
 Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.3 
Infrastruktura opieki społecznej - 
RPO/WŁ/OP7/DZ.7.3

 0  1 000 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 1 000 000

 Razem  0  1 000 000

 900    GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA  0  2 672 236

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu  0  2 672 236

 Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.2 - 
Termomodernizacja budynków - ZIT- 
RPO/WŁ/OP4/DZ.4.2

 0  472 236

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 472 236

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 67



 Razem  0  472 236
 Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.3 - Ochrona 
powietrza - RPO/WŁ/OP4/DZ.4.3  0  2 000 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 2 000 000

 Razem  0  2 000 000
 Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.3 - Ochrona 
powietrza - ZIT- RPO/WŁ/OP4/DZ.4.3  0  200 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 200 000

 Razem  0  200 000

 921    KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  0  22 327 171

  92195   Pozostała działalność  0  22 327 171
 Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 
Działanie VI.1 Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura 
kultury - ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1

 0  256 879

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

0 75 666

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 181 213

 Razem  0  256 879
 Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 
Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 
społeczno-gospodarczego - ZIT - 
RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3

 0  15 708 209

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 15 708 209

 Razem  0  15 708 209
 Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 
Działanie VI.1 Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura 
kultury - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1

 0  1 000 000

6259
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

0 1 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 67



w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego
 Razem  0  1 000 000

 Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 
Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 
społeczno-gospodarczego - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3

 0  5 362 083

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

0 278 483

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 5 083 600

 Razem  0  5 362 083
 DEPARTAMENT DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  0  895 043

 750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  895 043
  75095   Pozostała działalność  0  895 043

 Promocja gospodarcza Województwa Łódzkiego 
poprzez organizację i udział w Europejskim Forum 
Gospodarczym, Międzynarodowym Kongresie 
Biogospodarki, Lodzkie Innovation Days, szkoleniach 
oraz stworzenie systemu komunikacji i doradztwa dla 
przedsiębiorców - współfinansowanie

 0  194 507

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 850
4307 Zakup usług pozostałych 0 193 657

 Razem  0  194 507
 Projekt pn. "Lodzkie4business" współfinansowany 
z RPO WŁ na lata 2014-2020 - współfinansowanie  0  409 402

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 68 000
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 14 450
4127 Składki na Fundusz Pracy 0 4 250
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 200
4307 Zakup usług pozostałych 0 178 500

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 35 070

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 1 700

4417 Podróże służbowe krajowe 0 17 000
4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 59 500

4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 20 732

 Razem  0  409 402
 Projekt pn. "Promocja gospodarcza Województwa 
Łódzkiego poprzez organizację i udział w Europejskim 
Forum Gospodarczym oraz w Międzynarodowym 
Kongresie Biogospodarki" - współfinansowanie

 0  27 932

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 684
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 328
4127 Składki na Fundusz Pracy 0 575

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 67



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 165
4307 Zakup usług pozostałych 0 14 180

 Razem  0  27 932
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu 
programowania i wdrażania EFS - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2

 0  259 283

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 136

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 256 147

 Razem  0  259 283
 Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia 
kwalifikacji EFS-RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1  0  3 919

4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 919
 Razem  0  3 919

 DEPARTAMENT CYFRYZACJI  0  378 479
 750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  378 479

  75018   Urzędy marszałkowskie  0  378 479
 Realizacja projektu pn. "Digitalizacja zasobów 
kulturowych i dziedzictwa kulturowego województwa 
łódzkiego"

 0  191 479

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 32 162
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 529
4127 Składki na Fundusz Pracy 0 788
4307 Zakup usług pozostałych 0 68 000

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 85 000

 Razem  0  191 479
 Pomoc Techniczna - Uczestnictwo w systemie 
informatycznym - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2  0  153 000

4308 Zakup usług pozostałych 0 153 000
 Razem  0  153 000

 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu 
programowania i wdrażania EFS - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1

 0  17 000

4278 Zakup usług remontowych 0 850
4308 Zakup usług pozostałych 0 16 150

 Razem  0  17 000
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu 
programowania i wdrażania PR 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1

 0  4 250

4308 Zakup usług pozostałych 0 4 250
 Razem  0  4 250

 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu 
programowania i wdrażania RP 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1

 0  12 750

4278 Zakup usług remontowych 0 5 950
4308 Zakup usług pozostałych 0 6 800

 Razem  0  12 750
 DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 
SPOŁECZNEGO  0  714 362

 710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  0  79 274
  71095   Pozostała działalność  0  79 274

 Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw 
w regionie, Działanie X.2 Rozwój pracowników 
i przedsiębiorstw - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.2

 0  66 233

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 0 66 233

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 67



europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205
 Razem  0  66 233

 Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.2 
Kształcenie osób dorosłych - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.2  0  13 041

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0 13 041

 Razem  0  13 041
 750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  45 390

  75018   Urzędy marszałkowskie  0  45 390
 Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia 
kwalifikacji EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1  0  4 250

4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 700

4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 2 550

 Razem  0  4 250
 Pomoc Techniczna - Organizacja procesu wyboru 
projektów EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2  0  8 925

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 854
4308 Zakup usług pozostałych 0 1 071

 Razem  0  8 925
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu 
programowania i wdrażania EFS - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2

 0  3 740

4308 Zakup usług pozostałych 0 3 740
 Razem  0  3 740

 Pomoc Techniczna - Kontrola/Audyt/Odwołania EFS 
- RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2  0  28 475

4418 Podróże służbowe krajowe 0 2 975

4618 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 0 25 500

 Razem  0  28 475
 758    RÓŻNE ROZLICZENIA  0  173

  75814   Różne rozliczenia finansowe  0  173
 Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.1 Osi 
Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 
RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1

 0  173

2919

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0 173

 Razem  0  173
 801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  0  407 914

  80195   Pozostała działalność  0  407 914
 Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.1 
Wysoka jakość edukacji - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.1  0  148 318

2009
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

0 10 058

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 67



w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 121 432

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 16 828

 Razem  0  148 318
 Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.3 
Kształcenie zawodowe - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3  0  259 596

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0 103 943

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 146 623

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 9 030

 Razem  0  259 596
 851    OCHRONA ZDROWIA  0  100 573

  85195   Pozostała działalność  0  100 573
 Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw 
w regionie, Działanie X.3 Ochrona, utrzymanie 
i przywrócenie zdrowia - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3

 0  100 573

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0 70 811

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 

0 29 762

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 67



europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego
 Razem  0  100 573

 853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  0  81 038

  85395   Pozostała działalność  0  81 038
 Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw 
w regionie, Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób 
sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 - 
RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1

 0  81 038

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0 54 531

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 19 592

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 6 915

 Razem  0  81 038
 DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY  0  97 236

 750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  97 236
  75018   Urzędy marszałkowskie  0  97 236

 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu 
programowania i wdrażania PR - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1

 0  8 500

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 675

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 3 825

 Razem  0  8 500
 Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników RP - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1  0  17 000

4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 17 000

 Razem  0  17 000
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu 
programowania i wdrażania EFS - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1

 0  850

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 850

 Razem  0  850
 Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1  0  62 386

4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 62 386

 Razem  0  62 386
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu 
programowania i wdrażania RP -  0  8 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 67



RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 500

 Razem  0  8 500
 WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI  173  3 453 516

 150    PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  173  658 500
  15011   Rozwój przedsiębiorczości  173  658 500

 Zatrudnienie, Działanie VIII.3 Wsparcie 
przedsiębiorczości - RPO/WŁ/OP8/DZ.8.3  0  658 500

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0 547 200

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 111 300

 Razem  0  658 500
 Rozliczenia z instytucjami i beneficjentami w ramach 
Działania VIII.3 Osi Priorytetowej VIII RPO WŁ na 
lata 2014-2020

 173  0

2919

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

173 0

 Razem  173  0
 852    POMOC SPOŁECZNA  0  1 981 840

  85295   Pozostała działalność  0  1 981 840
 Włączenie społeczne, Działanie IX.1 Aktywna 
integracja osób zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1

 0  818 500

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0 818 500

 Razem  0  818 500
 Włączenie społeczne, Działanie IX.2 Usługi na rzecz 
osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2

 0  1 163 340

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0 568 500

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

0 590 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 67



płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

0 3 340

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 1 000

 Razem  0  1 163 340

 853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  0  813 176

  85332   Wojewódzkie urzędy pracy  0  431 376
 Pomoc Techniczna WUP w Łodzi - RPO/WŁ/OP12  0  431 376
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 170 512
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 29 311
4128 Składki na Fundusz Pracy 0 4 178
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 200
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 615
4268 Zakup energii 0 425
4278 Zakup usług remontowych 0 5 950
4308 Zakup usług pozostałych 0 145 350
4418 Podróże służbowe krajowe 0 2 805

4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 37 570

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 23 460

 Razem  0  431 376
  85395   Pozostała działalność  0  381 800

 Zatrudnienie, Działanie VIII.2 Wsparcie aktywności 
zawodowej osób po 29. roku życia - 
RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2

 0  334 200

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0 334 200

 Razem  0  334 200
 Włączenie społeczne, Działanie IX.3 Rozwój 
ekonomii społecznej - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.3  0  47 600

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0 47 600

 Razem  0  47 600
 REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ  160  165 367

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 67



w ŁODZI
 852    POMOC SPOŁECZNA  160  0

  85295   Pozostała działalność  160  0
 Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 
projektów realizowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 
lata 2014-2020

 160  0

2917

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

140 0

4567

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

20 0

 Razem  160  0

 853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  0  165 367

  85395   Pozostała działalność  0  165 367
 Pomoc Techniczna - Utrzymanie Funkcjonowania 
Regionalnych Obserwatoriów Terytorialnych EFS - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2

 0  165 367

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 15 725
4278 Zakup usług remontowych 0 467
4308 Zakup usług pozostałych 0 139 400
4418 Podróże służbowe krajowe 0 425

4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 9 350

 Razem  0  165 367
 CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY  0  159 800

 750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  159 800
  75095   Pozostała działalność  0  159 800

 Pomoc Techniczna - Utrzymanie jednostki 
budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - 
RPO/WŁ/OP12

 0  159 800

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 76 840
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 370
4128 Składki na Fundusz Pracy 0 5 100
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 13 855
4308 Zakup usług pozostałych 0 22 661
4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 5 950

4618 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 0 24 565

4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 459

 Razem  0  159 800
 ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ  0  360 717

 WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI  0  360 717
 853    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  360 717

  85332   Drogi publiczne wojewódzkie  0  360 717
 PO Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Pomoc 
Techniczna  0  360 717

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 67



3028 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0 421

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 178 674
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 27 812
4128 Składki na Fundusz Pracy 0 4 214
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 25 200
4268 Zakup energii 0 8 428
4278 Zakup usług remontowych 0 5 900
4288 Zakup usług zdrowotnych 0 421
4308 Zakup usług pozostałych 0 55 287

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 1 601

4418 Podróże służbowe krajowe 0 7 585

4618 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 0 5 057

4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 12 220

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 27 897

 Razem  0  360 717
 OGÓŁEM:  120 681  52 420 711

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 67


		2019-01-08T10:36:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




